
D.II.0131 - 1237/08 

Uchwała Nr 1237/145/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 czerwca 2008 r. 
 
zmieniaj�ca uchwał� w sprawie przyj�cia wykazu projektów, obj�tych programem  
„Moje Boisko – Orlik 2012”, do realizacji w 2008 roku w ramach Kontraktu 
Wojewódzkiego dla Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2008. 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 4 w zwi�zku z art. 11 ust. 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. 
zm.1)), § 6 rozporz�dzenia Rady Ministrów z dnia 8 kwietnia 2008 r. w sprawie decyzji 
dotycz�cych zapewnienia finansowania z bud�etu pa�stwa inwestycji planowanych do 
realizacji w ramach programu „Moje Boisko – Orlik 2012” (Dz. U. Nr 61, poz. 376), Kontraktu 
Wojewódzkiego dla Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2008, zawartego dnia 17 lipca 
2007 r., zmienionego O�wiadczeniami Stron z dnia 22 kwietnia 2008 r. i 26 maja 2008 r.,  
w zwi�zku z uchwał� Nr 86/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 maja 2008 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2008 roku w formie dotacji celowej jednostkom 
samorz�du terytorialnego z obszaru województwa mazowieckiego realizuj�cym program 
„Moje Boisko – Orlik 2012”, zmienion� uchwał� Nr 124/08 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 16 czerwca 2008 r. - uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
Zał�cznik do uchwały Nr 1009/138/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 27 maja 
2008 r. w sprawie przyj�cia wykazu projektów, obj�tych programem „Moje Boisko – Orlik 
2012”, do realizacji w 2008 roku w ramach Kontraktu Wojewódzkiego dla Województwa 
Mazowieckiego na lata 2007-2008 otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. 

 
Uchwał� wraz z wykazem projektów, o którym mowa w § 1, przekazuje si� Ministrowi 
Rozwoju Regionalnego, Ministrowi Sportu i Turystyki oraz Wojewodzie Mazowieckiemu. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.                                                         
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                       Adam Struzik 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271  
   i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227,  
   poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 


